PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 055/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório
referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 055/2019, objetivando o Registro de preços
para futuras e eventuais prestações de serviços na confecção de fardamentos para atender às
demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): UNIVERSO DAS FARDAS INDUSTRIA
E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA – EPP, com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is)
estimado(s) de R$ 109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos reais), referente o lote 01; RUISIA REJANE
PEREIRA BASTOS DOURADO – ME, com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de
R$ 206.799,99 (duzentos e seis mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos),
referente o lote 02; C I ALVEZ BARRETO – ME, com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is)
estimado(s) de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), referente o lote 03 e GGS INDUSTRIA,
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$
116.800,00 (cento e dezesseis mil e oitocentos reais), referente o lote 04. Data de assinatura:
09/01/2020. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 055/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO
010901/2020 - UNIVERSO DAS FARDAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA – EPP,
com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 109.800,00 (cento e nove mil e
oitocentos reais), referente o lote 01; ATA CONTRATO 020901/2020 - RUISIA REJANE PEREIRA
BASTOS DOURADO – ME, com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$
206.799,99 (duzentos e seis mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), referente
o lote 02; ATA CONTRATO 030901/2020 - C I ALVEZ BARRETO – ME, com preços registrado(s) no(s)
valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), referente o lote 03 e ATA
CONTRATO 040901/2020 - GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com preços
registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 116.800,00 (cento e dezesseis mil e oitocentos
reais), referente o lote 04. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais prestações de serviços na
confecção de fardamentos para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da assinatura:
09/01/2020. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.